UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT
V/v tham mưu rà soát, các dự án chậm

tiến độ trên địa bàn xã Kon Braih

  Kon Braih, ngày        tháng       năm

                                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế

tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo theo nội dung Công văn số 873/STC-

ĐTĐT ngày 07/8/2025 của Sở Tài chính về việc phối hợp rà soát, báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh hướng xử lý các dự án chậm tiến độ trên địa bàn tỉnh (các dự

án phía Tây tỉnh Quảng Ngãi).

Sau khi phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát các dự án triển khai trên

địa bàn xã Kon Braih. Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân

dân xã báo cáo Sở Tài chính, Sở Xây dựng theo quy định (có dự thảo báo cáo

kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Công Thức

		2025-08-12T15:57:01+0700

		2025-08-13T07:54:52+0700

		2025-08-13T07:54:52+0700

		2025-08-13T07:54:52+0700

		2025-08-13T07:54:52+0700

		2025-08-13T07:54:52+0700